Zalacznik nr 6 do Zarzadzenia Nr 45/2022 Wéjta Gminy Kurzetnik z dnia 9 wrzes$nia 2022 r.

Dz. Rozdz Paragr./Grupa Nazwa

Przed zmianami

Suma zmian

Po zmianach

750

Administracja publiczna

15 003,00

330,00

15 333,00

758

75011

2070

2100

2700

Urzedy wojewodzkie

Dotacja celowa dla jednostki
samorzadu terytorialnego na
realizacje¢ wlasnych zadan
biezacych w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

Srodki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie
zadan biezacych w zakresie
pomocy obywatelom Ukrainy
Srodki na dofinansowanie
wlasnych zadan biezacych gmin,
powiatow (zwigzkow gmin,
zZwigzkow
powiatowo-gminnych,zwigzkow
powiatow), samorzadow
wojewodztw, pozyskane z
innych zrédet

Rézne rozliczenia

15 003,00

563,00

0,00

14 440,00

60 034,00

330,00

-563,00

15 333,00

-14 440,00

7 946,00

15 333,00

0,00

15 333,00

0,00

67 980,00

852

75814

2070

2100

2700

Rozne rozliczenia finansowe

Dotacja celowa dla jednostki
samorzadu terytorialnego na
realizacj¢ wlasnych zadan
biezacych w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

Srodki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie
zadan biezacych w zakresie
pomocy obywatelom Ukrainy
Srodki na dofinansowanie
wilasnych zadan biezacych gmin,
powiatow (zwiazkow gmin,
zZwigzkow
powiatowo-gminnych,zwigzkéw
powiatow), samorzadow
wojewodztw, pozyskane z
innych zrodet

Pomoc spoleczna

60 034,00

15 360,00

0,00

44 674,00

297 216,00

7 946,00

-15 360,00

67 980,00

-44 674,00

53 783,00

67 980,00

0,00

67 980,00

0,00

350 999,00

85295

2070

2100

Pozostala dzialalnos¢

Dotacja celowa dla jednostki
samorzadu terytorialnego na
realizacj¢ wlasnych zadan
biezacych w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

Srodki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie
zadan biezacych w zakresie
pomocy obywatelom Ukrainy

297 216,00

33 760,00

0,00

53 783,00

-33 760,00

350 999,00

350 999,00

0,00

350 999,00



Zalacznik nr 6 do Zarzadzenia Nr 45/2022 Wéjta Gminy Kurzetnik z dnia 9 wrzes$nia 2022 r.

Dz. Rozdz Paragr./Grupa Nazwa

Przed zmianami

Suma zmian

Po zmianach

855

2700

Srodki na dofinansowanie
wlasnych zadan biezacych gmin,
powiatow (zwiazkow gmin,
zwigzkoéw
powiatowo-gminnych,zwigzkoéw
powiatow), samorzagdow
wojewodztw, pozyskane z
innych Zrodet

Rodzina

263 456,00

11 186,00

-263 456,00

0,00

0,00

11 186,00

85595

2070

2100

2700

Pozostala dzialalnos¢

Dotacja celowa dla jednostki
samorzadu terytorialnego na
realizacj¢ wlasnych zadan
biezacych w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

Srodki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie
zadan biezacych w zakresie
pomocy obywatelom Ukrainy
Srodki na dofinansowanie
wlasnych zadan biezacych gmin,
powiatow (zwiazkow gmin,
zwiazkow
powiatowo-gminnych,zwigzkoéw
powiatow), samorzagdow
wojewddztw, pozyskane z
innych Zrodet

11 186,00

2 240,00

0,00

8 946,00

0,00

-2 240,00

11 186,00

-8 946,00

11 186,00

0,00

11 186,00

0,00

OGOLEM

383 439,00

62 059,00

445 498,00




